ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ГОРОД КАНАШ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОРОД КАНАШ

КАНАШ ХУЛИН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

_26.11.2019_№_212_

Канаш хули

ГЛАВА ГОРОДА КАНАШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_26.11.2019_№_212_

город Канаш

О проведении публичных слушаний

по проекту межевания территории земельного участка

с кадастровым номером 21:04:020202:21, расположен-

ного по адресу: Чувашская Республика, г.Канаш,

ул.Железнодорожная, д.275

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», уставом г. Канаша Чувашской Республики, в целях

обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, создания условий для

устойчивого развития администрации города Канаш, сохранения окружающей среды и

объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории города,

обеспечение прав и законных интересов физических и юридических, в том числе правооб-

ладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий

для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора

наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объек-

тов капитального строительства постановляю:

1. Провести публичные слушания 13 декабря 2019 года в 17 часов 00 мин. в здании

администрации г. Канаш, по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул. 30 лет Победы,

д. №24, актовый зал, 4 этаж, по проекту межевания территории земельного участка с ка-

дастровым номером 21:04:020202:21, расположенного по адресу: Чувашская Республика,

г.Канаш, ул.Железнодорожная, д.275.

2. Замечания и предложения по проекту межевания территории земельного участка

с кадастровым номером 21:04:020202:21, расположенного по адресу: Чувашская Респуб-

лика, г.Канаш, ул.Железнодорожная, д.275 могут направляться в отдел строительства по

адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул.30 лет Победы, д.24, каб. 404 адрес электрон-

ной почты: gkan@cap.ru

3. Информацию о проведении публичных слушаний разместить на официальном

сайте Администрации города Канаш в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет», а также в средствах массовой информации (газета «Канаш»).

Глава города Канаш                                                               А.Н. Константинов

mailto:gkan@cap.ru